
Jay

JAY008 JAY026

JAY022 JAY023JAY021JAY010

JAY004JAY003

JAY
JAY003 1750   29 W. geborsteld rvs
JAY004 1750   29 W. gepolijst rvs
JAY010 1750   29 W. Soft Wit
JAY021 1750   29 W. Soft Zwart
JAY022 1750   29 W. geborsteld messing
JAY023 1750   29 W. geborsteld brons

MUURBEVESTIGING
JAY007 Handdoekknop geborsteld rvs
JAY008 Handdoekknop gepolijst rvs
JAY012 Handdoekknop Soft Wit
JAY024 Handdoekknop Soft Zwart
JAY025 Handdoekknop geborsteld messing
JAY026 Handdoekknop geborsteld brons

TYPE HOOGTE
In mm.

VERMOGEN
in watt

UITVOERING

17
50

80
0

69
0

85 65

97

Voor- en Zijaanzicht
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